
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2020 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Gruppe 1 
SSV Güssen Leipheim 1   SV 1910 Reisensburg 1 1112:1038

Bluhm Matthias 376
Lautenbach Holger 373
Reiff Christian 363

Lacher Christopher 361
Kuhn Stefan 360
E Gruber Thomas 317

SV Deffingen 2   SV 1911 Nornheim 1 1094:1088
Faul Christian 379
E Fasold Wolfgang 358
Faul Markus 357

Bayer Jörg 368
Wieser Tobias 362
E Bigelmaier Maximilian 358

Frohsinn Oxenbronn e. V. 1   Gut Glück Bubesheim 2 1070:1039
Stötter Michael 364
Stötter Johannes 356
Konrad Lorenz 350

E Walk Lucy 352
E Lübcke Cornelia 350
Lübcke Markus 337

Tabelle

  1. SSV Güssen Leipheim 1   14 : 0   Punkte 7766  Ringe Schnitt:    1109,43
  2. Frohsinn Oxenbronn e. V. 1   9 : 5   Punkte 7558  Ringe Schnitt:    1079,71
  3. SV Deffingen 2   7 : 7   Punkte 7620  Ringe Schnitt:    1088,57
  4. SV 1910 Reisensburg 1   6 : 8   Punkte 7465  Ringe Schnitt:    1066,43
  5. Gut Glück Bubesheim 2   4 : 10   Punkte 7433  Ringe Schnitt:    1061,86
  6. SV 1911 Nornheim 1   2 : 12   Punkte 7589  Ringe Schnitt:    1084,14

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Faul Christian SV Deffingen 2 379 Ringe
  2. Bluhm Matthias SSV Güssen Leipheim 1 376 Ringe
  3. Lautenbach Holger SSV Güssen Leipheim 1 373 Ringe
  4. Bayer Jörg SV 1911 Nornheim 1 368 Ringe
  5. Stötter Michael Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 364 Ringe
  6. Reiff Christian SSV Güssen Leipheim 1 363 Ringe
  7. Wieser Tobias SV 1911 Nornheim 1 362 Ringe
  8. Lacher Christopher SV 1910 Reisensburg 1 361 Ringe
  9. Kuhn Stefan SV 1910 Reisensburg 1 360 Ringe
10. Fasold Wolfgang SV Deffingen 2 358 Ringe
11. Bigelmaier Maximilian SV 1911 Nornheim 1 358 Ringe
12. Faul Markus SV Deffingen 2 357 Ringe
13. Stötter Johannes Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 356 Ringe
14. Walk Lucy Gut Glück Bubesheim 2 352 Ringe
15. Konrad Lorenz Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 350 Ringe
16. Lübcke Cornelia Gut Glück Bubesheim 2 350 Ringe
17. Lübcke Markus Gut Glück Bubesheim 2 337 Ringe
18. Gruber Thomas SV 1910 Reisensburg 1 317 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2020 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70706614 Bluhm Matthias 32 SSV Güssen Leipheim 1 7 370-369-375-377-375-377-376 374.14

2 70701116 Faul Christian 23 SV Deffingen 2 7 373-370-368-377-369-379-359 370.71

3 70707023 Stötter Johannes 31 Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 8 370-375-372-372-372-363-356-377 369.63

4 70701426 Reiff Christian 25 SSV Güssen Leipheim 1 7 368-355-374-371-374-375-363 368.57

5 70707985 Lautenbach Holger 36 SSV Güssen Leipheim 1 7 371-361-361-368-370-363-373 366.71

6 70708384 Kozlik Christina 16 Gut Glück Bubesheim 2 6 366-362-371-354-371-368 365.33

7 71104499 Lacher Sabine 31 SV 1910 Reisensburg 1 6 366-358-369-369-367-363 365.33

8 70702288 Bayer Jörg 44 SV 1911 Nornheim 1 8 374-359-360-356-368-368-368-355 363.50

9 70709350 Rudi Sascha 12 SV 1911 Nornheim 1 1 363 363.00

10 70706370 Scheer Franz 45 SV Deffingen 2 6 364-365-358-353-362-353 359.17

11 70701155 Lübcke Cornelia 51 Gut Glück Bubesheim 2 6 358-356-369-368-349-350 358.33

12 70706229 Fasold Wolfgang 36 SV Deffingen 2 7 369-358-359-356-361-346-358 358.14

13 70707795 Stötter Michael 27 Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 8 358-365-361-344-353-364-358-362 358.13

14 70701398 Bigelmaier Maximilian 23 SV 1911 Nornheim 1 7 363-356-365-368-350-358-344 357.71

15 70702375 Wieser Dietmar 46 SV 1911 Nornheim 1 8 361-362-357-365-359-357-341-354 357.00

16 70706024 Lacher Christopher 36 SV 1910 Reisensburg 1 7 365-345-361-356-355-354-361 356.71

17 70701117 Faul Markus 26 SV Deffingen 2 7 361-356-350-357-346-350-359 354.14

18 70700832 Wieser Tobias 26 SV 1911 Nornheim 1 8 357-348-355-362-358-344-351-347 352.75

19 70706364 Konrad Lorenz 35 Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 8 366-357-348-351-358-350-340-352 352.75

20 70707317 Kuhn Stefan 30 SV 1910 Reisensburg 1 7 347-346-358-348-344-356-360 351.29

21 70708356 Ruf Miriam 18 Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 7 355-343-345-340-338-350-357 346.86

22 70709347 Walk Lucy 14 Gut Glück Bubesheim 2 7 324-329-345-354-366-343-352 344.71
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70707285 Schmidt Kristofer 28 SV 1911 Nornheim 1 1 343 343.00

24 70709071 Lübcke Markus 17 Gut Glück Bubesheim 2 7 340-330-343-337-344-336-348 339.71

25 70708916 Gruber Thomas 34 SV 1910 Reisensburg 1 4 334-288-330-317 317.25
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